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Łódź, dnia 05.06.2024 r.    

   

 

„Dostawy artykułów higienicznych (papieru toaletowego, ręczników papierowych, chusteczek 

higienicznych i dozowników) dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1:  

Pakiet nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w pozycji nr 1 chusteczki w opakowaniu po 120 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem tj. 2500 opakowań? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 2:  

Pakiet nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w pozycji nr 1 chusteczki o wymiarze 21 cm x 20,5 cm +/- 5% gdyż jest to 

najpopularniejszy i dostępny na rynku rozmiar chusteczek?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 
 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   

 

 

 

 

 

                                                                                                       Sekretarz Komisji Przetargowej  
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